Cv
Rudi Giron
Regisseur

Woonplaats: Berchem

Rijbewijs B
Lengte: 1m78 Haarkleur: Blond
Lichaamsbouw: Normaal, slank Ogen: Blauw
Diploma’s :
Professionele Bachelor Musical, Kon. Cons. Brussel 2007-2011
Master Sociologie, UGent 2001-2006
Academische Initi€le Lerarenopleiding, UGent 2005-2006

Regie-opdrachten
Magdalena
Regisseur & Creatie bij Jeugdkoor Singforia
Edges — A Song Cycle
Regisseur & Vertaler bij Musicalcompagnie Mithe
To be Announced
Regisseur bij To be Announced
First Date — The Musical
Regisseur & Vertaler bij Musicalcompagnie Mithe
Killer Chics
Regisseur bij Musicalcompagnie Mithe
Next To Normal
Regisseur bij Musicalcompagnie Mithe
Mijn Zustermaatschappij (bewerking van Sister Act)
Regisseur bij Musicalcompagnie Mithe
Tarzan — eigen bewerking
Regisseur bij Musicalcompagnie Mithe
Instappen AUB
Regisseur bij De Bloeyende Weyngaerd
Bad Girls — The Musical
Regisseur bij Musicalcompagnie Mithe
It's Alive (Musical)
Regisseur & Auteur bij Musicalcompagnie Mithe
Death End (Musical)
Regisseur & Auteur bij Musicalcompagnie Mithe
Stijl (Theateradaptatie van de film ‘Take the Lead’)
Regisseur & Auteur bij SMO Overijse
Er was eens een erwt (Musical)
Regisseur & Auteur bij Musicalcompagnie Mithe

The Rocky Horror Picture show
Regie-assistant (Regie: Marnix Verduyn)

Premiére Februari 2017
Premiére December 2016
Premiére November 2016

2016
2016
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2013
2013
2012
2011



